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DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Gustavo Suarez Ugarte
32
ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA
SUCRE
SUCRE
175.00
75.00
DIESTRO
Jose Luis Fanola

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2024
2023
2022
2021

Varones Absoluto

2018
2017

Varones Primera

2021
2020
2019
2018
2017

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del

Ranking Posicién  Puntos
2024-04-24 90 356.00
2023-12-27 94 356.00
2022-12-28 120 341.00
2021-12-29 117 258.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2018-12-26 761 34.00
2017-12-27 772 34.00

Flggr?lili :gel Posicién  Puntos
2021-12-29 75 72.00
2020-12-30 56 68.00
2019-12-25 56 68.00
2018-12-26 80 34.00
2017-12-27 69 34.00




Reporte del Jugador

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 30+ (Draw 16) [SINGLES| 2023-08-07 | RR3 | 46.00
2 SENIOR ¥ SUPER SENIOR G3 G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2023-05-02 F |310.00

CHUQUISACA 2023
SENIORS Y SUPER SENIOR G3

3 CHUQUISACA 2022 G3 SENIOR 30+ (Draw 16) [SINGLES| 2022-05-02 SF |186.00
4 ;I)EZI\IZIOR ¥ SUPER SENIOR G3 SANTA CRUZ G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2022-04-11 SF |155.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2021 G3 SENIOR 30+ (Draw 16) [SINGLES| 2021-08-09 SF |186.00
6 |PRIMERA A-B SENIOR CHUQUISACA 2021 [SENIOR Primera B (Draw 32)| SINGLES | 2021-05-23 | R32 | 72.00
7 |PRIMERA A - B CHUQUISACA 2019 SENIOR Primera B (Draw 16) [ SINGLES | 2019-05-01 | RR2 (| 68.00
8 |PRIMERA A-B CHUQUISACA 2018 SENIOR Primera B (Draw 16)[ SINGLES | 2018-05-01 | RR3 | 34.00
g E(I;!QAERA CATEGORIA A-B CHUQUISACA SENIOR Primera B (Draw 16) [ SINGLES | 2017-03-19 | RR3 ([ 34.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




